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Idrottsting 2006

De senaste åren har kultur- och fritidsnämnden bjudit in 
alla idrottsföreningar till ett Idrottsting. Idrottstingen har 
samlat mellan 200 – 300 föreningsledare. De föreläsare 
som vi haft förmånen att kunna lyssna till under de tidigare 
Idrottstingen är Tommy Söderberg, Bengt ”Bengan” 
Johansson, Tomas Fogdö tillsammans med Johan Plate samt 
”Dallas”. Samtliga dessa välkända profiler har framfört sina 
erfarenheter och idéer på ett stimulerande sätt och väckt 
publikens stora intresse.

Förra året var temat integration. Då förmedlade ”Dallas” 
sina erfarenheter av att arbeta med integrationsfrågor i 
bostadsområdet Rosengård. Detta var delvis startskottet 
för det integrationsarbete som har påbörjats på Näsby i 
Allaktivitetshuset.

Enligt det idrottspolitiska programmet ”är det angeläget, 
för såväl kommunen som föreningslivet, att skapa bra 
möjligheter för personer med funktionshinder att delta i 
idrotten i Kristianstads kommun”. Idrottstinget 2006 har 
temat funktionshinder och ska vara startskottet för detta 
viktiga arbete.

Det känns därför väldigt bra att vi ännu en gång lyckats 
engagera en intressant föreläsare. Det är Mikael 
Andersson som själv, sedan födseln, är handikappad och 
rullstolsbunden. Han kommer att berätta om sin uppväxt, 
om bemötandefrågor, om möjligheterna att göra det 
”omöjliga” och mycket annat.

Idrottsföreningar, boka redan nu in torsdagen den 
2 februari 2006 kl. 18.00. Då genomförs Idrottsting 
2006. Ni får garanterat en kväll och en föreläsning som 
ni aldrig tidigare varit med om. Det kommer en inbjudan 
i mitten på januari med mer information. 

Budget 2006-2007

Kultur- och fr it idsnämnden 
ansvarar för kommunens kultur- 
och fritidsverksamhet. Detta 
görs med en stark koppling till 
föreningslivet. Det är därför viktigt 
att ni som aktiva i Kristianstads 
föreningsliv känner till resultatet av budgetsammanträdet 
och förutsättningarna för idrotts- och fritidssektorn 
de kommande åren. I bifogat dokument finner du en 
sammanställning av 2006-2007 års budget.

Utredning av bidragssystemet

Kultur- och fritidsförvaltningen har av kultur- och fri-
tidsnämnden fått i uppdrag att se över bidragssystemet. 
Detta arbete har varit i full gång sedan mars/april i år. Vi 
har lagt fokus på att grundligt analysera dagens bidrags-
system. Nu senast har vi skickat ut och fått svar på en 
enkät om bidragssystemet. Enkäten skickades till bidrags-
berättigade idrotts- och scoutföreningar. Svarsfrekvensen 
får betraktas som god då 92 av 188 föreningar har tagit 
sig tid och svarat på enkäten, ett stort tack till er! Svaren, 
tillsammans med analys av dagens bidragssystem, kom-
mer ligga till grund för ett nytt förslag till bidragssystem. 
Representanter från föreningslivet kommer under våren 
2006 att bjudas in till diskussioner och samtal kring frå-
gan.

Sportlovsprogram 2006 

Finns det föreningar som arrangerar aktiviteter som kan 
intressera våra skolungdomar 
under sportlovet? Hör i så fall 
av er till Peter Isacson, telefon 
044-13 58 16 eller e-post 
peter.isacson@kristianstad.se.  
På så sätt kommer informationen 
med i sportlovsprogrammet som 
går ut till alla grundskoleelever.  
Kontakta Peter före den 9 januari.

Vaccinera föreningen mot doping

Riksidrottsförbundet har nyligen startat en treårig ut-
bildningssatsning för att förebygga doping. Ett led i detta 
är en webblösning, ”vaccinera klubben mot doping”, som 
går ut på att idrottsföreningarnas styrelseledamöter gör 
ett kunskapstest, diskuterar dopingfrågor och fyller i sin 
policy och handlingsplan direkt på riksidrottsförbundets 
hemsida. Efteråt får föreningen ett vaccinationsintyg på 
posten. 
Idrottsföreningar som vaccinerar sig får en större be-
redskap att hantera en eventuell uppkommen situation, 
om någon person i föreningen skulle visa sig vara dopad. 
Dessutom är det en kvalitetsmärkning som stärker klub-
ben utåt. 
Hjälp till att hålla idrotten dopingfri genom att vaccinera 
din klubb på www.rf.se/vaccinera.

Föreningar som vill ha föreningsinfo via e-post 

Finns det några föreningar som hellre vill ha den här in-
formationen via e-post, i stället för att få den brevledes, 
kan ni antingen ringa Lars Jennfors på tel. 044-13 54 09 
eller skicka e-post till lars.jennfors@kristianstad.se.



Föreningsjobb utförda

Föreningar som äger eller driver egna anläggningar, och 
därigenom har driftsbidrag, har nu en möjlighet att lämna 
in önskemål på arbeten som de kan få hjälp med av C4 
arbetsmarknad. Observera att önskemålen inte direkt 
innebär att föreningen kommer att få hjälp, men vi jobbar 
samtidigt för att så många som möjligt ska kunna få 
detta. Föreningen får svara för materialkostnaden medan 
arbetslag från C4 arbetsmarknad utför jobbet kostnadsfritt. 
Det är också viktigt att ni inte ger önskemål på akuta 
åtgärder utan åtgärder som behöver utföras, men som 
kan utföras när som helst. Arbetena utförs sedan utifrån 
de resurser som fi nns. Lämna in önskemål skriftligt senast 
den 12 januari 2006 till:
E-post: lars.jennfors@kristianstad.se eller adress: Kultur- 
och fritidsförvaltningen, 291 80 Kristianstad. 
Önskemålen ska innehålla:
• Typ av åtgärd
• Beräknad tid för utförandet
• Kontaktperson i ärendet

Kultur- och fritidsförvaltningen kommer sedan tillsammans 
med C4 arbetsmarknad sätta upp en prioriteringsordning 
på dessa åtgärder.

December 2005

Nu är det snart dags att ansöka om aktivitetsstöd för hös-
ten 2005 (aktiviteter utförda 1 juli-31 december 2005) och 
hyresbidrag för 2005. För att underlätta bidragsregistrering 
och utbetalning av bidrag är det viktigt att ansökningarna 
kommer in i tid. Sista ansökningsdag för ovannämnda 
bidrag är den 15 februari 2006.  Ansökningsblanketter 
fi nns på vår hemsida samt på vårt kansli. Glöm inte att 
lämna in nya föreningsuppgifter med aktuellt medlems-
antal, årsmötesprotokoll, verksamhetsberättelse och en 
ekonomisk redovisning så fort föreningen haft årsmöte. 
Har inte detta skickats in, betalas inga bidrag ut.  Vid frågor, 
kontakta Lars Jennfors, 044-13 54 09.

Bidragsansökningar 

Planering av integrationsinsatser

Idrotts- och integrationsgruppen, bestående av repre-
sentanter från föreningar, kultur- och fritidsförvaltningen 
och integrationskontoret har tagit fram en plan på inte-
grationsinsatser för våren 2006. Detta fi nner ni i bifo-
gat dokument. Det hela går ut på att föreningar ska få 
en möjlighet att presentera sin verksamhet, samt att ta 
emot personer för studiebesök. Läs igenom planen och 
hör av er om ni vill vara med vid något/några av dessa 
tillfällen för att presentera er förening. 

Invigning av Allaktivitetshuset Näsby

Den 22 december klockan 
17.00 invigs Allaktivitetshuset 
i  Näsby. Då bjuds det på 
invigningsceremoni, tal och 
uppvisningar. Alla är välkomna.

Den 23 december är det julpyssel 
på Allaktivitetshuset, klockan 10.00-14.30.

Den 27-29 december och den 2-5 januari har vi öppet 
klockan 12.00-19.00. Under dessa dagar kommer det att 
fi nnas olika typer av aktiviteter att prova på. 

Ett jullovsprogram med mer information kommer att 
fi nnas tillgängligt på Allaktivitetshuset, på skolorna i Näsby 
samt på Gamlegårdens bibliotek. 

För mer information kan ni även ringa Allaktivitetshuset 
på telefon 044-21 96 65.

Ni föreningar som genomför olika 
typer av arrangemang, glöm inte bort 
att i samband med detta kontakta 
polisen. Detta har man som arrangör 
en skyldighet att göra då polisen vill 
känna till vad det är för arrangemang 
som genomförs olika perioder. Det 
kan även vara viktigt att informera brandmyndigheten då 
de kan behöva godkänna lokalerna som ska användas.

Polisen

önskar
vi på kultur- och fritidsförvaltningen 

& 
vi i kultur- och fritidsnämnden

allFair-priset

allFair-priset är ett pris som delas ut gemensamt av 
föreningen allFair och Svenska Spel. Priset syftar till att 
premiera den person eller de personer som under året 
bidragit till att en förenings eller ett lags idrottare, le-
dare, föräldrar och supporters tillsammans, på ett tydligt 

och aktivt sätt, arbetat för att bättre 
fungera som positiva förebilder för 
rent spel ute på idrottsarenorna. 
Priset består av 15 000 kronor och 
ska användas till aktiviteter som 
främjar rent spel inom utsedd pris-
tagares förbund och/eller förening.
Nomineringar ska vara för-

eningen allFair tillhanda senast den 31 december 
2005. Läs mer om detta och gör din nominering på 
http://www.allfair.se/allfairpriset.asp.


